
Bus 972 Scheßlitz  -  Pödeldorf  -  Tiefenellern
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Scheßlitz Schulzentrum
Köttensdorf
Schmerldorf
Kremmeldorf

Schammelsdorf
Pödeldorf Ortsmitte
Naisa Ortsmitte
Litzendorf Hauptstraße
- Schule

- Ortsmitte
- Kellerberg
Melkendorf Otterbachstraße
- Hauptstraße

Lohndorf Moosweg
- Kirche
Tiefenellern
Pödeldorf Gh Haderlein

V01F2
99

13.05

13.15
13.17

13.24
13.22
13.20

13.26

V01F2

13.05
13.11

13.18

13.20

13.21
13.24
13.25

13.31
13.32
13.34

S50F3

16.05
16.11
16.16
16.18

16.20
16.27
16.28

16.30
16.31
16.34
16.35

16.42
16.43
16.45
16.55

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Tiefenellern
Lohndorf Kirche
- Am Ellerbach
Melkendorf Otterbachstraße

- Hauptstraße
Litzendorf Kellerberg
- Ortsmitte
- Schule

Pödeldorf Gh Haderlein
- Ortsmitte

Naisa Ortsmitte
Schammelsdorf
Kremmeldorf
Schmerldorf
Köttensdorf
Scheßlitz Schulzentrum

V01

07.10
07.12
07.13
07.19

07.20
07.24
07.25
07.26

07.29
07.32
07.34

07.47

V01

07.25
07.26

07.29
07.33

07.40
07.47

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
F2 = verkehrt am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien um 11:30 Uhr
F3 = verkehrt nicht am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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