

**972****Scheßlitz - Pödeldorf - Tiefenellern  
und zurück****DB  
OVF**

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

→ Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag		← Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag	
VERKEHRSHINWEIS	V01 F2	V01 F2	S50 F3	VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	
99				Tiefenellern	07.10		
Scheßlitz Schulzentrum	13.05	13.05	16.05	Lohndorf Kirche	07.12		
Köttensdorf	~	13.11	16.11	- Am Ellerbach	07.13		
Schmerldorf	13.15	~	16.16	Melkendorf Otterbachstraße	07.19		
Kremmeldorf	13.17	~	16.18	- Hauptstraße	07.20		
Schammelsdorf	~	13.18	16.20	Litzendorf Kellerberg	07.24		
Pödeldorf Ortsmitte	13.24	~	16.27	- Ortsmitte	07.25		
Naisa Ortsmitte	13.22	~	16.28	- Schule	07.26		
Litzendorf Hauptstraße	13.20	~	~	Pödeldorf Gh Haderlein	~	07.25	
- Schule	~	13.20	~	- Ortsmitte	~	07.26	
- Ortsmitte	~	~	16.30	Naisa Ortsmitte	~	07.29	
- Kellerberg	~	13.21	16.31	Schammelsdorf	07.29	07.33	
Melkendorf Otterbachstraße	~	13.24	16.34	Kremmeldorf	07.32	~	
- Hauptstraße	~	13.25	16.35	Schmerldorf	07.34	~	
Lohndorf Moosweg	~	13.31	16.42	Köttensdorf	~	07.40	
- Kirche	~	13.32	16.43	Scheßlitz Schulzentrum	07.47	07.47	
Tiefenellern	~	13.34	16.45				
Pödeldorf Gh Haderlein	13.26	~	16.55				

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

F2 = verkehrt am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien um 11:30 Uhr

F3 = verkehrt nicht am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien

◆ = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an